#

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1 СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
'V

от 18 сентября 2024 года № 5 7 - о с н .
станица Ленинградская

О введении в действии Положения о закупке товаров, работ, услуг для
муниципального автономного дош кольного образовательного учреждения

детский сад комбинированного вида №  1 станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с Законом № 223 ФЗ — Федеральный закон от 18 июля 201 1
года № 223-ФЗ «О закупках- товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», постановлением администрации муниципального
образования Ленинградский район от 4 сентября 2024 года № 830 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
Ленинградский район от 2 декабря 2020 года № 1131 «Об утверждении типового
Положения о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных
учреждений, муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных
унитарных предприятий муниципального образования Ленинградский район,
решением наблюдательного совета МАДОУ № 1 от 18 сентября 2024 года № 1, в
целях организации закупок товаров, работ, услуг для МАДОУ № 1,
п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в действие Положение о закупке товаров, работ, услуг для
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детский сад комбинированного вида № 1 станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район со сроком вступления в силу
с 18 сентября 2024 года, утвержденное решением наблюдательного совета
МАДОУ № 1 , протокол № 1 от 18 сентября 2024 года.

Считать утратившим силу Положение о закупке товаров, работ, услуг
для нужд муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения детский сад комбинированного вида № 1 станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район, утвержденное решением
наблюдательного совета МАДОУ № 1 , протокол от 28 июля 2023 года № 2.

Ответственному за официальный сайт МАДОУ № 1 Гогитидзе Е. А.
разместить на сайте Положение о закупке .товаров, работ, услуг для нужд
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

#

детский сад комбинированного вида № 1 станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 1

\\у

Л. В. Давыдова

		2024-09-18T12:05:41+0300
	Давыдова Людмила Вячеславовна